
靴修理 2023/9/7

サイズ（幅） 10%税込 割引き

1,430 1,300

2,250 2,000

2㎝＋2㎝（計4㎝以内） 2,250 2,000

６㎝＋６㎝（計１２㎝以内） 2,950 2,600

7.5㎝＋7.5㎝（計15㎝以内） 3,400 3,000

レディース大まで

ピンリフト（2ミリまで）

レディース特大、メンズ

一体型・サムティアス

加工料

1,100～

1,700～

2,200～

2,800～

1か所

積上げ片側1枚

ラバーでの積上げ片側1枚

リフト名 色 厚さ 型番・サイズ（幅） 10%税込 割引き

№1～№3　85ミリ 4,000 3,600

№4　86～95ミリ 4,300 3,800

№2-3/4、2-7/8、3、3-1/8 5,150 4,600

№3-1/4、 5,600 5,000

3-3/8,№3-1/2、3-5/8 6,200 5,600

10ミリ 小、中、大 4,500 4,000

12ミリ 小、中、大 4,500 4,000

7ミリ M,L　83ミリ 5,300 4,700

6ミリ XL　97ミリ 5,600 5,000

83ミリ 5,150 4,600

97ミリ 5,600 5,000

83ミリ 5,600 5,000

91ミリ 6,500 5,800

型番・サイズ（幅）

5,000～

6,000～

スポンジ素材

天然ゴム・クレープ

レディース（特大）

取り寄せリフト（１ヶ月）

10%税込

在庫リフト

6,000～

7,000～

10ミリまで

20ミリまで

黒 20ミリ

厚さ

6ミリまで

6ミリ

割引価格は、店頭受付・渡しでお時間を頂けるゆっくり仕上げが対象です。

6ミリ

ダイナイト　丸ポイント　 黒 9ミリ

バランス（高さ調整）5ミリまで

傾斜補強

減りすぎたかかとの一部を補強する加工料（ラバー代は別途）

1,100～

1,700～

500～

1,100～

1,700～

1,700～

かかとのラバー代

加工料とラバー代を加えた金額になります

リフト（ラバーサイズ）

かかとを低くする

1,100～

ピンヒール

極小ピンヒール（7ミリ）

レディース（小）

レディース（大）

ピンヒールは上記価格に+1,100円増し

ヒールカット5ミリまで

ヒールカット1センチまで

ヒールカット1.5センチまで

ヒールカット2センチまで

ラバーの大きさで価格は変わります

ラバー代2,200～

上記のラバーサイズ参照

TOPY 黒

ビブラム化粧1190(５３５０) 黒・茶

5,000～

革コンビ　クサビ 黒

革コンビ　山型 黒
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長さ6ｃｍ内 4,600 つま先（ソール厚）

長さ9ｃｍ内(大) 5,000 つま先（カップ型）

長さ9ｃｍ超(特大) 6,000 つま先すれ

つま先ラバー 3,300 リフト

つま先すれ 4,000 カカトすれ

つま先前出し 4,000 つま先

つま先すれ 4,600 つま先すれ

つま先スティール 4,000 つま先穴・すれ　革かぶせ

ハーフソール（すべり止め） 色 厚さ 型番・サイズ（幅×長さ） 10%税込 割引き

黒・茶 小　レディス 3,700 3,300

ベージュ メンズ 4,000 3,600

ビブラム　XL 黒 №5　　130×200ミリ　特大 4,250 3,800

黒 2ミリ 小　レディス 3,700 3,300

黒 2ミリ メンズ 4,000 3,600

赤 2ミリ ルブタン・ソール赤用

ビブラム　ライン 黒 2ミリ 130×170ミリ 4,500 4,000

ビブラム　ライン　XL 黒 2ミリ №5　　140×200ミリ　特大 5,200 4,600

ビブラム　パイソン 黒 4ミリ 120×170ミリ

ビブラム　パイソン　XL 黒 4ミリ 130×200ミリ

革 4ミリ 110×170ミリ 6,700 6,000

革　XL 4ミリ 120×185ミリ 7,800 7,000

ソール上貼り 材質 厚さ 型番・サイズ（幅×長さ） 10%税込 -

フラット全面貼り ラバー 2ミリ ビブラム・ピラミッド

フラット全面貼り アメ板等 4ミリ アメ板・すべり止め資材

現金割引き

№10（ソール305ミリ）まで　白ソール 14,300 12,100

№12　白ソール 15,400 13,200

№10（ソール305ミリ）まで　黒ソール 15,400 13,200

№12　黒ソール 16,500 14,300

5,000

6,000

ビブラム・ピラミッド薄

レッドウイング ビブラム

13,200

レッドウイングのビブラムオールソールの割引は、現金割引きのみです。

11,000

6,600取り寄せハーフソール（１ヶ月） ビブラム　タンク等

9,000ミッドソール新規取付

+1,000～ハーフソール穴補強（1か所）

ワークブーツ等　ヒール外し

1.8ミリ

ピラミッド

5,000

5,000～

6,000～

+1,000～

つま先

かかと部分修理（コーナーハーフ）

ウオーキング・スニーカー

つま先

ドライビングシューズの修理

5,000～

6,000～

5,000～

6,000～

8,800～

3,300

ハーフソールの縫い +8,800～
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オールソール接着型 材質 厚さ 型番・サイズ（幅×長さ） 10%税込 -

10ミリ ビブラム・ビルケン（縫いなし仕様）

15ミリ ビブラム（縫いなし仕様）

クレープ 10ミリ 天然ゴム（縫いなし仕様）

革靴オールソール 革・ラバー グッドイヤー、マッケー縫い

ヒール一体型 スポンジ 10ミリ ビブラム（縫いなし仕様）

カカト取付け型 スポンジ 10ミリ ビブラム（縫いなし仕様）

ヒール巻き交換（リフト代含む）

ヒール交換（リフト代含む）

ムートンブーツ　カカトスエード上部補強縫い 6,000～

左右の料金

ムートンブーツの破れ縫い

ムートンブーツの補強縫い

革靴サイドの破れ（パンク）

サンダルのベルト抜け

内側の革補強（接着）

ヒール取り付け

ヒール革めくれ接着色入れ

ヒールスタックの革部分補修

ヒール革めくれ接着のみ

ヒール修理

13,000～

13,000～

3,300～

4,600～

5,600～

5,600～

2,800～

3,600～

3,000～

3,600～

1,600～

1か所の料金

その他の靴修理

2,200～

3,300～

3,600～

糸のほつれ縫い

糸ほつれ　モカ縫い

革欠落の補強縫い

縫い・破れ補強（パンク）・ベルト抜け・あて革 1か所の料金

18,700

オールソールフラット
ｽﾎﾟﾝｼﾞ

13,200

14,300

17,600

22,000

14,300
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中敷き　合皮一体タイプの合皮はがし +3,300～

中敷き　合皮はがしのサイド色入れ +2,200～

穴あけ 1か所の料金

中敷き交換（革ハーフ）

中敷き交換（革大サイズ紳士・広幅サンダル）

クッションパット交換（左右）　中敷き交換と同時

クッションパット交換（全体左右）　中敷き交換と同時

クッションパット交換（左右）のみ

接着

はがれの接着（小または部分）

ソールの全面剥がれ

中敷き交換（合皮）

中敷き　型紙作成が必要な場合 +1,100～

すべり革・すべり口 左右2か所の料金

クッションパット交換（全体左右）のみ

中敷き交換（革　小サイズ婦人）

中敷き・パット 左右2か所の料金

接着プラス釘打ち +1,000～

1か所の料金

1,700～

2,800～

2,800～

穴あけ2か所目から

穴あけ1か所

すべり革（大サイズ）

すべり革（袋縫い・スニーカーなど）

すべり革（袋縫い・スニーカー変形など）

すべり口（履き口）

すべり口（大サイズや変形）

すべり革（かかと内側）

2,800～

4,000～

3,300～

2,800～

3,900～

1,600～

2,600～

9,000～

9,000～

13,000～

6,600～

8,800～

6,000～

400～

600～
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レザーサロンにお持ち込みいただければ、その場で料金・納期等はお応えできます。

　　

現物を確認しないと実際の料金はわかりません。お電話で料金のお問合せは、上記料金以外にはお応えで
きませんので、お電話はご遠慮ください。

価格等は予告なく変更する場合や取扱いを中止する場合もございますのでご了承ください。 

カスタマイズ 左右の料金

スライダーの抜け取り付け 5,000～

左右の料金

ゴム・マジックテープ 1か所の料金

革巻きタイプ

11,000～

15,000～

追加ストレッチ（1週間以内） 1,500～

サンダルのゴム伸びの交換　

革靴のゴム交換

3,300～

ブーツの丈とファスナーもカット

ウォーキングシューズのファスナー交換

ブーツのファスナー交換

新しくファスナーを取り付け

ブーツの丈をカット

ファスナー交換

ゴア60ミリ幅

マジックテープ　黒25ミリ幅

革靴ストレッチ（幅伸ばし）

布地・スニーカー・ブーツ不可

ストレッチ

50,000～

22,000～

50,000～

5,500～

1か所の料金

3,000～

4,000～

+1,000～

5,500～


